

5177117-7317-FORTNUMS FAVOURITES MILK\_DARK\_WHITE SELECTION 525g

ROI.

**MILK, DARK AND WHITE CHOCOLATE SELECTION**  
Ingredients: Dark Chocolate (27%) (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Emulsifier: Soja Lecithin), Milk Chocolate (26%) (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier: Soja Lecithin; Natural Vanilla Flavouring), Sugar, White Chocolate (12%) (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Emulsifier: Soja Lecithin; Natural Vanilla Flavouring, Glucose Syrup, Partially Inverted Refiners Syrup, Vegetable Fat (Coconut, Sunflower, Olive, Rapeseed), **Hazelnuts**, Skimmed Milk Powder, Fat-reduced Cocoa Powder Alkalised, Marc de Champagne, **Pistachio Nut** Paste, Whole Milk Powder, Cocoa Butter, Sweetened Condensed Skimmed Milk, Icing Sugar, Cream (Milk), Freeze-dried Raspberry Powder, White Rum, Marc de Champagne, Desiccated Coconut, Chopped **Almonds (Nuts)**, Cocoa Mass, Whey Concentrate (Milk), Maize Starch, Natural Flavourings, Sea Salt, Emulsifiers: Soja Lecithin, Sunflower Lecithin, Rapeseed Lecithin, Mono- and Diglycerides of Fatty Acids; Fortnum & Mason Passionfruit, Curd (Sugar Pasteurised Free Range Egg Yolk, Free Range Whole Egg, Salted Butter (Milk), Passionfruit Concentrate, Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Citrus Pectin; Lemon Oil, Natural Vanilla Flavouring, Citric Acid, Raising Agent: Bicarbonate of Soda; Maltodextrin, Colours: Beetroot Red, Curcumin, Iron Oxide; Passionfruit Juice Concentrate, Orange Oil, Ground Cinnamon, Milk Proteins, Raspberries, Sea Salt, Madagascan Vanilla Seeds, Ground Ginger, Milk Fat, Thickener: Gum Arabic, Invertase, Ground Nutmeg, Spirulina Powder (Trehalose, Spirulina Extract, Acidity Regulator: Sodium Citrates), Fat-reduced Cocoa Powder, Acidity Regulator: Sodium citrate; Gelling Agent: Citrus Pectin; Rice Flour. Milk Chocolate contains Cocoa Solids 33% minimum, Milk Solids 20 % minimum. Dark Chocolate contains Cocoa Solids 70% minimum.

Allergy advice: For Allergens, see ingredients in **Bold**. Contains Alcohol. Made in an environment that handles Other Tree Nuts, Wheat & Barley. Warning: Whilst every care has been taken, some nutshell fragments may remain

Nutrition information. Typical values per 100g. Energy 2270 kJ/542 kcal, Fat 30.8g, of which saturates 17.2g, Carbohydrate 56.5g, of which sugars 50.6g, Protein 6.1g, Salt 0.21g.

Store in a cool, dry place away from direct sunlight and strong odours.

Best before: See back of pack.

Made in England with ingredients from other countries for Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Hergestellt in England aus Zutaten anderer Länder für Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Net Weight: 525g e

DE.

**AUSWAHL AN MILCH-, DUNKEL UND WEIBER SCHOKOLADE**  
Zutaten: Dunkle Schokolade (27 %) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin), Milchsokolade (26 %) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin; natürliches Vanillearoma), Zucker, weiße Schokolade (12 %) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin; natürliches Vanillearoma, Glukosesirup, teilimvertierter Sirup aus raffiniertem Rohrzucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Sonnenblume, Olive, Raps), **Hazelnüsse**, Magermilchpulver, fettarmes alkalisiertes Kakaopulver, Marc de Champagne, **Pistazienpaste**, Vollmilchpulver, Kakaobutter, gezuckerte Kondensmilch, Puderzucker, Sahne (Milch), gefriergetrocknetes Himbeerpulver, weißer Rum, Marc de Champagne, getrocknete Kokosnüsse, gehackte **Mandeln (Nuss)**, Kakao­masse, Molkekonzentrat (Milch), Maïssstärke, natürliche Aromen, Meersalz, Emulgatoren: Sojalecithin, Sonnenblumenlecithin, Rapslecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Fortnum & Mason Passionsfruchtkuck (Zucker, pasteurisiertes Eigelb aus Freilandhaltung, pasteurisierte ganze Eier aus Freilandhaltung, gesalzene Butter (Milch), Passionsfruchtkonzentrat, Säureregulator: Zitronensäure, Geliermittel: Zitruspektin), Zitronenöl, natürliches Vanillearoma, Zitronensäure, Backtriebmittel: doppeltkohlensaures Natron, Maltodextrin, Farbstoffe: Betanin, Kurkumin, Eisenoxid; Passionsfruchtsaftkonzentrat, Orangennöl, gemahlener Zimt, **Milch**weisse, Himbeeren, Meersalz, Vanillesamen aus Madagaskar, gemahlener Ingwer, **Milch**fett, Verdickungsmittel: Gummi arabicum, Invertase, gemahlene Muskatnuss, Spirulinapulver (Trehalose, Spirulina-Extrakt, Säureregulator: Natriumcitrat), fettarmes Kakaopulver, Säureregulator: Natriumcitrat; Geliermittel: Zitruspektin; Reismehl. Milchsokolade hat einen Kakaanteil von mindestens 33 % und einen Milchanteil von mindestens 20 %. Dunkle Schokolade hat einen Kakaanteil von mindestens 70 %.

Allergiehinweis: Für Allergene, siehe **fettgedruckte** Zutaten. Enthält Alkohol. Hergestellt in einer Umgebung, in der andere Baum­nüsse, Weizen und Gerste verarbeitet werden. Warnhinweis: Trotz größtmöglicher Sorgfalt kann es gegebenenfalls Rückstände von Nusschalenstücken geben.

Nährwertangaben. Durchschnittswerte je 100 g. Energie 2270 kJ/542 kcal, Fett 30,8 g, davon gesättigte Fettsäuren 17,2 g, Kohlenhydrate 56,5 g, davon Zucker 50,6 g, Eiweiß 6,1 g, Salz 0,21 g.

An einem kühlen, trockenen Ort vor direktem Sonnenlicht und starken Gerüchen geschützt aufbewahren.

Mindestens haltbar bis: siehe Packungsrückseite.

Hergestellt in England aus Zutaten anderer Länder für Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Nettogewicht: 525g e

FR.

**ASSORTIMENT DE CHOCOLAT AU LAIT, NOIR ET BLANC**  
Ingrédients : Chocolat noir (27 %) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja**), chocolat au lait (26 %) (sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de **soja** ; arôme naturel de vanille), sucre, chocolat blanc (12 %) (sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, émulsifiant : lécithine de **soja** ; arôme naturel de vanille, sirop de glucose, sirop de sucre raffiné partiellement inverti, graisse végétale (noix de coco, tournesol, olive, colza), **noisettes**, **lait** écrémé en poudre, cacao maigre en poudre alcalinisé, marc de champagne, pâte de **pistaches**, **lait** entier en poudre, beurre de cacao, **lait** concentré écrémé sucré, sucre glace, crème (**lait**), framboise lyophilisée en poudre, rhum blanc, marc de champagne, noix de coco déshydratée, **amandes hachées (noix)**, pâte de cacao, concentré de lactosérum (**lait**), amidon de maïs, arômes naturels, sel de mer, émulsifiants : lécithine de **soja**, lécithine de tournesol, lécithine de colza, mono et diglycérides d'acides gras ; crème de fruit de la passion Fortnum & Mason (sucre, jaune d'**œufs** de poules élevées en plein air pasteurisés, **œufs** de poules élevées en plein air entiers, beurre salé (**lait**), concentré de fruit de la passion, correcteur d'acidité : acide citrique ; gélifiant : pectine d'agrumes), huile de citron, arôme naturel de vanille, acide citrique, poudre à lever : bicarbonate de soude ; maltodextrine, colorants : rouge de betterave, curcumine, oxyde de fer ; concentré de jus de fruit de la passion, huile d'orange, cannelle moulue, protéines de **lait**, framboises, sel de mer, graines de vanille de Madagascar, gingembre moulu, matière grasse du **lait**, épaississant : gomme arabique, invertase, noix de muscade moulue, spiruline en poudre (tréhalose, extrait de spiruline, correcteur d'acidité : citrates de sodium), cacao maigre en poudre, correcteur d'acidité : citrate de sodium ; gélifiant : pectine d'agrumes ; farine de riz. Le chocolat au lait contient au minimum 33 % de matière sèche de cacao et au minimum 20 % de matière sèche de lait. Le chocolat noir contient au minimum 70 % de matière sèche de cacao.

Conseils relatifs aux allergies : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Contient de l'alcool. Fabriqué dans un environnement où sont manipulés : autres fruits à coque, blé et orge. Avertissement : Malgré toutes nos précautions, il peut rester quelques morceaux de coquilles de fruits à coque.

Informations nutritionnelles. Valeurs typiques pour 100 g. Énergie 2270 kJ/542 kcal, Matières grasses 30,8 g, dont acides gras saturés 17,2 g. Glucides 56,5 g, dont sucres 50,6 g. Protéines 6,1 g. Sel 0,21 g.

À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière directe du soleil et des odeurs fortes.

À consommer de préférence avant le : voir arrière de l'emballage.

Fabriqué en Angleterre à partir d'ingrédients provenant d'autres pays pour Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Poids net : 525g e

ES.

**SELECCIÓN DE CHOCOLATE CON LECHE, NEGRO Y BLANCO**  
Ingredientes: Chocolate negro (27 %) (masa de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de **soja**), chocolate con leche (26 %) (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, masa de cacao, emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla), azúcar, chocolate blanco (12 %) (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla, jarabe de glucosa, jarabe de refinera parcialmente invertido, grasa vegetal (coco, girasol, oliva, colza), **avellanas**, **leche** desnatada en polvo, cacao magro en polvo alcalinizado, Marc de Champagne, pasta de **pistachos**, **leche** entera en polvo, manteca de cacao, **leche** desnatada condensada azucarada, azúcar en polvo, nata (**leche**), frambuesa en polvo liofilizada, ron blanco, Marc de Champagne, coro desecado, **almendras** troceadas (**frutos de cáscara**), masa de cacao, concentrado de lactosuero (**leche**), almidón de maíz, grasas naturales, sal marina, emulgentes: lecitina de **soja**, lecitina de girasol, lecitina de colza, mono y diglicéridos de ácidos grasos; crema de fruta de la pasión de Fortnum & Mason (azúcar, yema de **huevo**s pasteurizados de gallinas camperas, mantequilla salada (**leche**), concentrado de fruta de la pasión, corrector de acidez: ácido cítrico; gelificante: pectina cítrica), aceite de limón, aroma natural de vainilla, ácido cítrico, gasificante: bicarbonato sódico; maltodextrina, colorantes: rojo de remolacha, curcumina, óxido de hierro; concentrado de zumo de fruta de la pasión, aceite de naranja, canela molida, proteínas de la **leche**, frambuesas, sal marina, granos de vainilla de Madagascar; jengibre molido, materia grasa **láctea**, espesante: goma arábiga, invertasa, nuez moscada molida, espirulina en polvo (trehalosa, extracto de espirulina, corrector de acidez: citratos de sodio), cacao magro en polvo, corrector de acidez: citrato de sodio; gelificante: pectina cítrica; harina de arroz. El chocolate con leche contiene como mínimo un 33 % de materia seca de cacao y mínimo un 20 % de materia sera láctea. El chocolate negro contiene como mínimo un 70 % de materia seca de cacao.

Consejo sobre alergias: Para los alérgenos, consultar los ingredientes en **negrita**. Contiene alcohol. Producido en un entorno que manipula: otros frutos de cáscara arbóreos, trigo y cebada. Advertencia: Aunque se ha tenido sumo cuidado, pueden quedar algunos fragmentos de cáscara.

Información nutricional. Valores medios por 100 g. Valor energético 2270 kJ/542 kcal. Grasas 30,8 g, de las cuales saturadas 12 g. Hidratos de carbono 56,5 g, de los cuales azúcares 50,6 g. Proteínas 6,1 g. Sal 0,21 g.

Almacenar en un lugar fresco y seco alejado de la luz solar directa y de olores fuertes.

Consumir preferentemente antes del: ver dorso del envase.

Elaborado en Inglaterra con ingredientes de otros países para Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Peso neto: 525g e

NL.

**SELECTIE MELK-, PURE EN WITTE CHOCOLADE**  
Ingredienten: Pure chocolade (27%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine), melkchocolade (26%) (suiker, cacaoboter, vollemelkpoeder, cacaomassa, emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanillearoma), suiker, witte chocolade (12%) (suiker, cacaoboter, vollemelkpoeder, emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanillearoma, glucosestroop, gedeeltelijk geïnvetteerde raffinerijstroop, plantaardig vet (kokosnoot, zonnebloem, olijf, koolzaad), **hazelnoten**, mageremelkpoeder, gealkaliseerde magere cacaopoeder, marc de champagne, **pistachenoten**, pasta, vollemelkpoeder, cacaoboter, gezoete gecondenseerde magere melk, poedersuiker, room (**melk**), gevriesdroogde frambozenpoeder, witte rum, marc de champagne, gedroogde kokosnoot, gehakte **amandelen (noten)**, cacaomassa, weiconcentraat (**melk**), maïszetmeel, natuurlijke aroma's, zeezout, emulgatoren: sojalecithine, zonnebloemlecithine, koolzaadlecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren; Fortnum & Mason-passievruchtencurd (suiker, gepasteuriseerde **eier**doiers van hennen met vrije uitloop, hele **eieren** van hennen met vrije uitloop, gezouten boter (**melk**), passievruchtconcentraat, zuurtregelaar: citroenzuur; geleermiddel: citruspectine), citroenolie, natuurlijk vanillearoma, citroenzuur, rijsmiddel: dubbelkoolzure soda; maltodextrine, kleurstoffen: bietenrood, curcumine, ijzeroxide; passievruchtensapconcentraat, sinaasappelolie, gemalen kaneel, **melk**eiwit, frambozen, zeezout, Malagassische vanillezadjes, gemalen gemiet, **melk**vet, verdikkingsmiddel: Arabische gom, invertase, gemalen nootmuskat, spirulinapoeder (trehalose, spirulina-extract, zuurtregelaar: natriumcitraten), magere cacaopoeder, zuurtregelaar: natriumcitraat; geleermiddel: citruspectine; rijstmeel. Melkchocolade bevat minimaal 33% cacaobestanden en minimaal 20% melkbestanddelen. Pure chocolade bevat minimaal 70% cacaobestanden.

Allergieadvies: Voor allergenen, zie **vetgedrukte** ingrediënten. Bevat alcohol. Geproduceerd in een omgeving waar de volgende ingrediënten verwerkt worden: andere boomnoten, tarwe en gerst. Waarschuwing: Hoewel alle voorzorgsmaatregelen zijn genomen, kunnen er toch stukjes notendop zijn achtergebleven.

Voedingswaarde. Gemiddelde waarden per 100 g. Energie 2270 kJ/542 kcal, Vetten 30,8 g, waarvan verzadigde vetzuren 17,2 g. Koolhydraten 56,5 g, waarvan Suikers 50,6 g. Eiwitten 6,1 g. Zout 0,21 g.

Bewaren op een koele, droge plaats buiten bereik van direct zonlicht en sterke geuren.

Ten minste houdbaar tot: zie achterkant verpakking.

Gemaakt in Engeland met ingrediënten uit andere landen voor Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Netto gewicht: 525g e

IT.

**SELEZIONE DI CIOCCOLATO AL LATTE, FONDENTE E BIANCO**  
Ingredienti: Cioccolato fondente (27%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**), cioccolato al latte (26%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**; aroma naturale di vaniglia), zucchero, cioccolato bianco (12%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**; aroma naturale di vaniglia, sciroppo di glucosio, sciroppo di raffineria parzialmente invertito, grasso vegetale (cocco, girasole, oliva, colza), **nocciolo**, **latte** scremato in polvere, cacao magro alcalinizzato in polvere, marc de champagne, pasta di **pistacchi**, **latte** intero in polvere, burro di cacao, **latte** scremato concentrato zuccherato, zucchero a velo, crema (**latte**), lampone liofilizzato in polvere, rum bianco, marc de champagne, cocco essiccato, **mandorle (frutta a guscio)** in pezzi, pasta di cacao, concentrato di siero di latte (**latte**), amido di mais, aromi naturali, sale marino, emulsionanti: lecitina di **soia**, lecitina di girasole, lecitina di colza, mono e digliceridi degli acidi grassi; crema al frutto della passione Fortnum & Mason (zucchero, tuorlo d'**uovo** pastorizzato da allevamento all'aperto, **uova** intere da allevamento all'aperto, burro salato (**latte**), concentrato di frutto della passione, correttore di acidità: acido citrico; gelificante: pectina di agrumi), olio di limone, aroma naturale di vaniglia, acido citrico, agente levitante: bicarbonato di sodio; maltodestrina, coloranti: rosso di radice di barbabietola, curcumina, ossido di ferro; concentrato di succo di frutto della passione, olio di arancio, cannella macinata, proteine del **latte**, lamponi, sale marino, semi di vaniglia del Madagascar, zenzero macinato, grasso del **latte**, addensante: gomma arabica, invertasi, noce moscata macinata, spirulina in polvere (trealosio, estratto di spirulina, correttore di acidità: citrati di sodio), cacao magro in polvere, correttore di acidità: citrato di sodio; gelificante: pectina di agrumi; farina di riso. Il cioccolato al latte contiene non meno del 33% di sostanza secca di cacao, non meno del 20% di sostanza secca di latte. Il cioccolato fondente contiene non meno del 70% di sostanza secca di cacao.

Avvertenza per gli allergici: Per gli allergeni, vedere gli ingredienti in **grassetto**. Contiene alcol. Prodotto in uno stabilimento in cui si lavora: altra frutta a guscio, grano e orzo. Avvertenza: Nonostante le massime precauzioni adottate, possono essere presenti alcuni frammenti di gusci.

Informazioni nutrizionali. Valori medi per 100 g. Energia 2270 kJ/542 kcal, Grassi 30,8 g, di cui acidi grassi saturi 17,2 g. Carboidrati 56,5 g, di cui Zuccheri 50,6 g. Proteine 6,1 g. Sale 0,21 g.

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta del sole e da odori forti.

Da consumarsi preferibilmente entro il: vedere il retro della confezione.

Prodotto in Inghilterra con ingredienti provenienti da altri paesi per Fortnum & Mason, Piccadilly, London, England. FORTNUMANDMASON.COM

Tazze, Cuscino, Scatola: PAP 21 – Raccolta carta  
Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Peso netto: 525g e